Реестр №1 от 14.01.2008

Сведений о доходах физических лиц за 2007 год.

Налоговый агент:

ФИО: 

ИННФЛ: 

Ответственное лицо налогового органа:

ФИО: 

Телефон:

Должность:

ТипИнф: доход

Количество представленных документов (справок о доходах): 3

Представленные документы

	№ справки
	ФИО
	Ставка
	Общий доход
	Общий начисленный налог
	Общий удержанный налог на доходы

	1
	
	13%
	8000
	1040
	1040

	2
	
	13%
	8000
	1040
	1040

	3
	
	13%
	8000
	1040
	1040

	Итого:
	
	
	24000
	3120
	3120


Подпись налогового агента 


МП

Дата представления в налоговый орган 



Дата принятия в налоговый орган



Подпись работника налогового органа



